Bibl.: Obrador, 174 (ms. XXVII); Bohigas, 7. 
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1.06 7. R. LLULL: Líber íntellectus (incompleto); Líber de sígni
fícatíone; Líber de experientia realitatis ipsius artís generalís; 
Líber de centum sígnis Dei (frag.). 

S. xv exeunte. Papel. i + 133 + ii ff. 208 X 147 mm. (caja: 
164 X 103). 27 líneas. 

l. Líber íntellectus (incompleto). Inc. f. 1: «Quidam horno multum 
considerans mirabatur, quare mundus in ita statu perverso moraba
tur». Des. f. 17 v: «modo de tertia distinccione dicemus. - De 3.ª dis
tinccione. - Distinccio ista est de questionibus, et dividitur in tres par
tes». Inc. f. 26: «De questionibus virtutum moralium. - Utrum virtus 
sit virtus communis intellectui et voluntati». Des. f. 31: «quod diximus 
intellectus sit magis causa formativa quam divina voluntas et e con
verso, quod est falsum et impossibile, cum sit bonum, magnum et verum 
ipsas esse equaliter causas». Inédito. Bibl.: HLF 140, Lo 3/27, Ot 95, 
Av 103, CA 40, Gl db, Díaz 1817. 

2. Líber de significatione. Inc. f. 34: «Significacio est ens, cui pro
prie pertinet significare». Expl. f. 84: «oficium quid sit sibi instrumen
tum. Solutio tertio paragrapho antedicto. Ad laudem et honorem Dei 
finivit Raymundus Lull istum librum . . . in Monte Pesulano mense 
februarii anno M"ccc0 3° Incarnationis Domini nostri Iesu Christi. Deo 
gratias». Inédito. Bibl.: HLF 228, Lo 3/31, Ot 101, Av 102, CA 44, 
Gl dh, Díaz 1824. 

3. Líber de experientia realitatis ipsius artis generalis. Inc. f. 86: 
«Quoniam experimentum est fundamentum, supra quod intellectus 
fundat suum intelligere sive scire». Expl. f. 117: «quare ipsum sub
mittimus correctioni ecclesie sacrosancte. Ad laudem et honorem Dei 
finivit Raymundus hunc tractatum in Monte Pesulano anno Millesimo 
ccc"VrrI° mense novembris Incarnationis Domini nostri l'esu Christi. Deo 
gratias». Ed. frag. [epistula in fine operis] S. Bové, Al margen de un 
discurso (Seo de Urgel 1912) 26-28 ( = Av, pág. 221 s.); utilizó este ms. 
Bibl.: HLF 135, Lo 3/40, Ot 121, Av 130, CA 57, Gl ed, ed 1, Díaz 1848. 

4. De ditferentia, concordantia et contrarietate [ = Liber de cen
tiim sígnís Dei, frag.]. Inc. f. 117 v: «Ayt Raymundus Lull in libro de 
centum signis Dei: Differentia et concordantia in subiecto in quo sunt 
concordanh. Des. f. 133: «Ut sua magnitudo appareat hominibus». Iné
dito. Bibl.: HLF 180, Lo 4/31, Ot 118, Av 124, CA 105, Gl dz, Díaz 1843. 

Una mano. F. i: índice del contenido (s. xvrr/xvm). 
La numeración más antigua desde «a. 1» (f. 34) hasta «e. 6» (f. 79).